
ZARZĄDZENIE NR 245/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych we Wspólnocie 
Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Broniewskiego 65D W Wałbrzychu 

Na podstawie  art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 95 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz 1610 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Janowi Jędrasikowi – Dyrektorowi Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia 
w Wałbrzychu pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych we Wspólnocie Mieszkaniowej 
nieruchomości przy ul. Broniewskiego 65D w Wałbrzychu,  w której Gmina Wałbrzych posiada udział 
w nieruchomości wspólnej w zakresie czynności dotyczących zwykłego zarządu oraz czynności 
przekraczających zwykły zarząd nieruchomością wspólną zdefiniowaną z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 
1994 r. o własności lokali (Dz.U z 2021 r. poz. 1048 ze zm.). 

§ 2. Pełnomocnik w sprawach przekraczających zakres zwykłego zarządu, a związanych z wydatkowaniem 
środków finansowych Gminy Wałbrzych, winien uzyskać zgodę mocodawcy. 

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest na czas pełnienia przez Jana Jędrasika funkcji Dyrektora Centrum Nauki, 
Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1707FC-8F30-4667-92AB-DB0FCDC4446E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 245/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


